Ректору БНТУ

Харитончику С.В.

студента (-ки)

архитектурного факультета

______курса, группы__________

____________________________

____________________________
(Фамилия, Имя, Отчество до изменения фамилии)

проживающего (-ей) по адресу:

____________________________

____________________________
(Индекс, адрес места жительства по

регистрации)

тел. моб.
(с указанием кода мобильного оператора)

тел. гор. ____________________
(с указанием телефонного кода населённого

пункта Республики Беларусь)

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск для прохождения срочной военной

службы с ______________ по ________________.
 (число, месяц, год)  (число, месяц, год)

Дата _________________                                            Подпись _______________

Приложение:
(Предоставить ОРИГИНАЛ документа к заявлению)

1. Повестка ________________военного комиссариата   от ________№___

 (районного, городского)

__________________

При завершении использования отпуска или его части, а также в течение одного года с
даты увольнения со срочной военной службы в запас или отставку студент имеет право

продолжить обучение на прежних условиях.

Пишется от руки,

заверяется личной

подписью

Подается лично

в деканат АФ

в кабинет 268,

5 учебного корпуса

БНТУ

Поле левое 3 см